PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                  РЕШЕНИЕ

09.09.2022                            с. Новогородка                               № 14-82р
О внесении изменений и дополнений в решение Новогородского сельского Совета депутатов от 17.12.2021 года № 8-46 р «Об утверждении бюджета Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов»

На основании ст.70-73 Бюджетного кодекса РФ, ст. 5 Положения о бюджетном процессе в Новогородском сельсовете Иланского района, ст. 23, 59, 61, 62 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
 Внести в Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 17.12.2021г. № 8-46р «Об утверждении бюджета Новогородского сельсовета Иланского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», с учетом изменений и дополнений от 27.01.2022г.№ 9-63р, от 11.04.2022г.№ 10-65р, от 16.06.2022 № 12-73р, от 28.07.2022г. № 13-79р следующие изменения и дополнения:

1.  В статье 1

пункте 1

 подпункте 1 заменить цифры «8066,81» на цифры « 13294,90»,

 подпункте 2 заменить цифры «8066,81» на цифры « 13642,67»,

2.  Приложения 1,2,3.4,6 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Новогородские ведомости» и размещения на официальном сайте Новогородского сельсовета
Председатель сельского                                            Глава сельсовета

Совета депутатов
______________ Н.А.Лапа               __________________ Т.В.Лецрих